
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1281/2009 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 16 stycznia 2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, 

poz.1112) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt. 2 uchwały Nr XXV/243/08 Rady 

Miejskiej w Darłowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta 

Darłowo na 2008 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 81.922,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  42.473.024,00 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              4.041.950,00 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       56.408.321,00 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.041.950,00 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1281/09 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 16 stycznia  2009r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

500      

 50095  Pozostała działalność   

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  140,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  30,00 

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.400,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 1.570,00  

      

500 x x Handel 1.570,00 1.570,00 

750      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.586,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.586,00  

      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.856,00  

      

  4400 Opłaty za administrowanie  5.856,00 

      

750 x x Administracja publiczna 8.442,00 8.442,00 

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Zespół Szkół w Darłowie   

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 525,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

525,00  

      



 80110  Gimnazja   

   Gimnazjum Miejskie   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

      

   Zespół Szkół w Darłowie   

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 485,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

485,00  

      

 80195  Pozostała działalność   

      

  4810 Rezerwy 300,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 1.310,00 1.310,00 

851      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 70.000,00 

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70.000,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

      

  4750 Zakup akcesoriów  

komputerowych, w tym programów 

i licencji 

 600,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 70.600,00 70.600,00 

      

x x x Ogółem 81.922,00 81.922,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 1.570,00zł w dz.500 rozdz.50095 w związku z przewidywanym innym 

wykonaniem 

Przenosi się kwotę 6.000,00zł w dz.600 rozdz.60016 w § 4430 z dysponenta nr 04 do 

dysponenta nr 05 na opłaty za odprowadzanie wód. 

Przenosi się ogólną kwotę 8.442,oozł w dz.750 w związku z przewidywanym innym 

wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 525,00zł w rozdz.80101 i 485,00zł w rozdz.80110 w Zespole Szkół w 

Darłowie z przeznaczeniem na opłaty za usługi telefoniczne. 

Przenosi się ogólną kwotę 70.600,00zł w dz.851 rozdz.85154 z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące. 



Rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 300,00zł  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

transportu reprezentacji Miejskiego Gimnazjum na zawody sportowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


